1

Дело № 2-64-1246/2024
УИД 91MS0064-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации

дата

адрес
        Мировой судья судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио
при секретаре фио
рассмотрев в судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к Ольховскому М.А. о взыскании задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме и пени,

Руководствуясь ст.ст. 98, 194-199, ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковое заявление наименование организации к фиоМ.А. о взыскании задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме и пени – удовлетворить.
Взыскать с Ольховского М.А., паспортные данные Федеральной миграционной службой, в пользу наименование организации, ОГРН, задолженность по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: адрес, за период с дата по дата в размере сумма, пеню в размере сумма, неустойку на дату вынесения решения (дата) в размере сумма, а также производить такое взыскание пени, в соответствии с п. 14.1 ст. 155 ЖК РФ, до момента фактического исполнения обязательства.
Реквизиты для перечисления задолженности: реквизиты
Зачесть государственную пошлину за подачу заявления о вынесении судебного приказа в размере сумма, в счет уплаты государственной пошлины за подачу искового заявления о взыскании задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме с фио
Взыскать с фиоМ.А., паспортные данные Федеральной миграционной службой, в пользу наименование организации, ОГРН, государственную пошлину в размере сумма
Мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.
Мировой судья

фио